项目名称：朴诚公司2023年法律顾问服务采购          项目编号：PCHQ20230021

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司

法律顾问服务采购竞争性磋商公告

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司（以下简称朴诚公司）对公司法律顾问服务采购进行竞争性磋商，现将有关事项公告如下：
一、项目基本情况
1.项目编号：PCHQ20230021
2.项目名称：朴诚公司2023年法律顾问服务采购
3.采购方式：竞争性磋商
4.预算金额：人民币大写金额柒万元整（￥70000.00）
5.采购需求：
	序号
	标的的名称
	数量及
单位
	简要技术需求或者服务要求

	1
	法律顾问服务
	1套
	详见竞争性磋商文件第三章采购需求

6.合同履行期限：1+1年
7.本项目不接受联合体竞标

二、供应商的资格条件
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供近3个月以上（含3个月）的社保缴费证明；
2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与采购活动；

4.法律顾问机构须是具有司法部门颁发的律师事务所执业许可证。
三、获取竞争性磋商文件
时间：自2023年11月1日公告发布至2023年11月8日17:00止，每天上午8:00-12：00，下午15:00-18:00（北京时间，法定公休日、节假日除外）
方式：将报名材料【竞标报名表（见附件）、营业执照副本、法定代表人身份证和委托代理人身份证（授权委托时）、法人代表授权委托书（授权委托时）】的清晰复印件加盖企业印章并扫描合并为一个PDF文件【邮件主题：竞标公司全称+PCHQ20230021法律顾问服务；邮件正文：竞标公司名称和信用代码以及地址、法定代表人及高管姓名及身份证号码、委托代理人姓名及身份证号码、联系电话、联系邮箱、开票信息；邮件附件：报名材料PDF完整文件】，在发售截止时间前发送至指定邮箱：gxxdpczb@163.com，材料审核通过后会通过邮件或电话通知报名人缴费，缴费成功后采购人将发送竞争性磋商采购文件PDF版给报名单位。竞标人的报名时间以采购人收到竞标人报名材料的时间为准。未按照规定时间和规定要求提交报名材料的以及未在获取时间截止前购买采购文件的，不予受理。
售价：200元/本，售后不退，如需工本费发票，请在报名邮箱中提供开票信息，采购人会发放电子发票到报名人指定邮箱。
四、响应文件提交
1.首次响应文件提交起止时间：2023年11月15日8时30分至9时30分（北京时间）
2.首次响应文件提交截止时间：2023年11月15日9时30分（北京时间）
3.首次响应文件提交地点： 南宁市大学东路100号广西大学新东园东22栋学生公寓架空层采购办公区招标室。

注：供应商必须在首次响应文件提交截止时间前，将响应文件密封送达首次响应文件提交地点。在首次响应文件提交截止时间后送达的响应文件为无效文件，采购人应当拒收。
五、开启
1.时间： 2023年11月15日9时30分（北京时间）后
2.地点：南宁市大学东路100号广西大学新东园东22栋学生公寓架空层采购办公区招标室。
六、公告期限
2023年11月1日至2023年11月8日 。
七、其他补充事宜
1.磋商保证金：磋商保证金人民币壹仟肆佰元整（￥1400.00）。递交磋商保证金采用银行转账时必须从供应商账户公对公转账，并注明所投项目名称、项目编号。

开户名称：广西西大朴诚后勤产业服务有限公司
开户行：兴业银行股份有限公司南宁高新支行 账号：552040100100330084

2.未在规定时间内提交或未足额提交磋商保证金的供应商视为无效供应商。

3.供应商缴纳的磋商保证金，在结果公示后5个工作日内按来款账户退还。
4.网上查询地址

    广西大学官网（https://www.gxu.edu.cn）
广西大学资产经营有限公司官网（https://zc.gxu.edu.cn/）

广西西大朴诚后勤产业服务有限公司官网（http://www.gxxdpc.com/）

广西阳光采购服务平台（https://gxygcg.ejy365.com）

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
采购人信息
名    称：广西西大朴诚后勤产业服务有限公司
地    址：广西南宁市大学东路100号广西大学培佳园
联 系 人：周老师
联系方式： 0771-4802773

附件：竞标报名表
广西西大朴诚后勤产业服务有限公司

                                                  2023年11月1日

附件
竞标报名表
	竞标人名称

	社会信用代码

	公司地址

	联系电话

	法定代表人

	联系电话

	授权委托人

	联系电话

	竞标项目名称

	竞标项目编号

	竞标分标号

	开票信息

	发票抬头

	纳税人识别号

	公司地址

	 电话

	开户行及账号

	收电子发票邮箱

                                     （盖章）
   年  月  日